De 13/01/2026 a
De 17/01/2026 a
De 17/01/2026 a
De 21/01/2026 a
De 24/01/2026 a
De 11/02/2026 a
De 14/02/2026 a
De 14/02/2026 a
De 19/02/2026 a
De 07/03/2026 a
De 10/03/2026 a
De 13/03/2026 a
De 13/03/2026 a
De 21/03/2026 a
De 26/03/2026 a
De 28/03/2026 a
De 28/03/2026 a
De 04/04/2026 a
De 15/04/2026 a
De 18/04/2026 a
De 25/04/2026 a
De 25/04/2026 a
De 26/04/2026 a
De 30/04/2026 a

15/01/2026
18/01/2026
18/01/2026
22/01/2026
25/01/2026
12/02/2026
15/02/2026
15/02/2026
22/02/2026
08/03/2026
11/03/2026
15/03/2026
14/03/2026
22/03/2026
27/03/2026
29/03/2026
29/03/2026
05/04/2026
16/04/2026
19/04/2026
26/04/2026
26/04/2026
26/04/2026
03/05/2026

Sporting
Compak Sporting
Compak Sporting
Compak Sporting

Sporting

Sporting

Sporting
Compak Sporting

Fosse Universelle-UT
Compak Sporting

Sporting

Sporting
Compak Sporting

Sporting

Helices 27
Helices ZZ
Compak Sporting
Compak Sporting
Compak Sporting
Sporting
Fosse Universelle-UT
Sporting
Helices 2z
Sporting

2026 - todas as disciplinas

7th Asia Championship
Grand Prix of South Africa
8th Asia Championship
Grand Prix of Thailand Finale of Beretta Asia Cup
Grand Prix of Australia
Grand Prix of Guadalupe
Grand Prix of New-Zealand
Grand Prix of Guadalupe Finale Carribean Cup
44th World Championship Finale Beretta World Cup
Grand Prix of Portugal
Africa Championship Finale Beretta Africa Cup
American Grand Prix
Africa Championship Finale Beretta Africa Cup
Grand Prix of Portugal
Grand Prix of Egypt
11th Africa Championship Finale Africa Beretta Cup
Grand Prix of Cyprus
Grand Prix of France
Grand Prix of Hungary
Grand Prix of Hungary
Grand Prix of Italy
Grand Prix of France
Grand Prix of Portugal
59th European Championship Finale European Cup Beret

Photharam
Wattlespring Sc
Photharam
Chiangmai
Cooma SC
Capesterre Guadeloupe
Waikato
Capesterre Guadeloupe
Melbourne Gun Club
CC Matosinhos
Mashonaland GC Harare
Old Hudson Plantation (GA)
Mashonaland GC Harare
CC Porto
Cairo
Cairo
Larnaca
SC Lecci Porto-Vecchio (20)
Felgyo
Felgyo
TAV Umbriaverde
Clayhunt (02)

CC Porto
TAV Vetralla

CalendAjrio e resultados das competiA§Apes internacionais

Thailand
Africa do Sul
Thailand
Thailand
Australia
France
Nova Zelandia
France
Australia
Portugal
Zimbabue
Estados Unidos da America
Zimbabue
Portugal
Egipcio
Egipcio
Chipre
France
Hungria
Hungria
Italia
France
Portugal

Italia

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
20
30
200
200
200
200
200
200
20
200



De 01/05/2026 a
De 02/05/2026 a
De 06/05/2026 a
De 09/05/2026 a
De 16/05/2026 a
De 16/05/2026 a
De 21/05/2026 a
De 22/05/2026 a
De 23/05/2026 a
De 23/05/2026 a
De 27/05/2026 a
De 29/05/2026 a
De 30/05/2026 a
De 04/06/2026 a
De 05/06/2026 a
De 06/06/2026 a
De 13/06/2026 a
De 13/06/2026 a
De 19/06/2026 a
De 03/07/2026 a
De 09/07/2026 a
De 16/07/2026 a
De 08/08/2026 a
De 08/08/2026 a
De 19/08/2026 a
De 02/09/2026 a
De 04/09/2026 a
De 04/09/2026 a
De 19/09/2026 a
De 30/09/2026 a
De 03/10/2026 a

01/05/2026
03/05/2026
07/05/2026
10/05/2026
17/05/2026
17/05/2026
22/05/2026
24/05/2026
24/05/2026
24/05/2026
31/05/2026
31/05/2026
31/05/2026
05/06/2026
07/06/2026
07/06/2026
14/06/2026
14/06/2026
21/06/2026
05/07/2026
12/07/2026
19/07/2026
09/08/2026
09/08/2026
23/08/2026
03/09/2026
06/09/2026
06/09/2026
20/09/2026
01/10/2026
04/10/2026

Helices ZZ
Fosse Universelle-UT
Compak Sporting
Sporting
Compak Sporting
Compak Sporting
Helices ZZ
Sporting
Combined Game shooting
Helices 2z
Compak Sporting
Sporting
Trapl
Helices ZZ
Fosse Universelle-UT
Helices 2z
Fosse Universelle-UT
Compak Sporting
Sporting
Combined Game shooting
Fosse Universelle-UT
Sporting
Trapl
Compak Sporting
Compak Sporting
Helices 27
Sporting
Helices 2z
Sporting
Sporting
Compak Sporting

Grand Prix of France
Grand Prix of Portugal
Grand Prix of Czech Republic
Grand Prix of Czech Republic
Grand Prix of Greece
Grand Prix of Latvia
Grand Prix of USA
US Grand Prix
Grand Prix of Czechia
Championship of Americas Finale Beretta Americas Cug
31st European Championship Finale European Beretta Ct
Oceania Championship Oceania Beretta Cup
Grand Prix of France
Grand Prix of Italy
Grand Prix of Spain
58th European Championship Finale European Beretta Ct
Grand Prix of Czechia
Grand Prix of Estonia
North America Championship Finale Beretta North America
18th European Championship Finale European Cup
53rd European Championship Finale European Cup Beret
48th World Championship Finale World Cup Beretta
4th European Championship Finale Beretta European Cu
Grand Prix of Lithuania
22nd World Championship Finale World Cup Beretta
Grand Prix of Portugal
American Grand Prix
36th World Championship Finale World Cup Beretta
Grand Prix of Lithuania
Grand Prix of Cyprus
Grand Prix of Cyprus

Le Touquet (62)
AC Mira
Karlovy Vary Doupov SR
Karlovy Vary Doupov SR
Malakasa SR Athens
Oksalis Rezeknes
lowa Park (TX)
Pine ridge Farm (TN)
Lovecké SP Pisek
lowa Park (TX)
Sologne SC (41)

Wodonga Albury F&G Barnawartha (VIC

Tir Pompiey pays albret (47)
TAV Bologna
SVCT, Cheste Valencia
TAV Bologna
?eské Budejovice
Haljala SR
Big red Oak (GA)
Parni
SVCT, Cheste Valencia
Vale das Pedras Lisbon
TAV Piancardato
Lithuanian SC Vilnius
TAV San Martino
CC Braga
Northbrook Sports Club (IL)
CC Braga
Ehunt SC ?ven?ionys city
Limassol

Nicosia

France
Portugal
Republica Checa
Republica Checa
Grecia
Letonia
Estados Unidos da America
Estados Unidos da America
Republica Checa
Estados Unidos da America
France
Australia
France
Italia
Espanha
Italia
Republica Checa
Estonia
Estados Unidos da America
Estonia
Espanha
Portugal
Italia
Lituania
Italia
Portugal
Estados Unidos da America
Portugal
Lituania
Chipre
Chipre

20
200
200
200
200
200

20
200

100+40

30
200
200
200

20
200

30
200
200
200

100+40
200
200
200
200
200

20
200

30
200
200
200



